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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING zachęca do systematycznego oszcz ędzania kontem SOK 
ING Bank Śląski wprowadził do oferty nowy produkt oszcz ędno ściowy – Systematycznie 

Oszczędzające Konto. Oprócz podstawowego oprocentowania, bank oferuje równie Ŝ bonusowe 

odsetki za regularne wpłaty.  

 

Nowy produkt został przygotowany z myślą o klientach, którzy chcą regularnie oszczędzać i konsekwentnie 

budować swój kapitał. Premią za systematyczne pomnaŜanie oszczędności jest bonus w postaci dodatkowych 

miesięcznych odsetek. Bonus jest wypłacany pod warunkiem przyrostu średniego miesięcznego salda na 

rachunku na poziomie minimum 100 zł. PodwyŜszonym oprocentowaniem są objęte wszystkie środki 

zgromadzone na rachunku w danym miesiącu kalendarzowym.  

 

Na koniec miesiąca klient otrzymuje odsetki standardowe, naliczone według zmiennego oprocentowania na 

poziomie 2% w stosunku rocznym. Do piątego dnia następnego miesiąca otrzymuje odsetki bonusowe na 

poziomie 1,5% równieŜ według stopy zmiennej w stosunku rocznym.  

 

Aby skorzystać z nowego produktu nie jest wymagane posiadanie rachunku w ING Banku Śląskim. 

Systematycznie Oszczędzające Konto moŜna otworzyć w oddziale banku oraz za pomocą bankowości 

internetowej ING BankOnLine.  

 

Oferta ING Banku Śląskiego obejmuje szereg produktów oszczędnościowych, takich jak Otwarte Konto 

Oszczędnościowe, Otwarte Konto Oszczędnościowe Direct oraz Otwarte Konto Oszczędnościowe Premium, 

jak równiez lokaty terminowe oraz eLokaty.  
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